Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

A

OGGETTO

i
A A

Appalto concorso per la fornitura di n. 30 obliteratrici - Richie-
sta autorizzazione.- o i

del mesedi ... MAaXx ®O oo , alle ore 1800 .. in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

1 ] o
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. .Luigi. ... PIGNATELLI. ... PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. . Fulvio . MASTROBUONO. .. .. 3. .Vito Franco  FIORE _ ...
4. Enrico  GRILLI . 5..Alberto .. GALLUZZO ...
6..Matteo . MALANDRINO . (a.g.) 7. .Giuseppe. ... MESTO ..o
MEMBRI SUPPLENTI
8..Francesco RUGGIERI  (a.g.) 9. .Cosdmo MICCOLI  (con diritto
a voto).=-
Assiste iil:- .Dfit.'ettore dell’Azienda DAY Iﬁé/ ........... sig. Francesco PUCCI @
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .....FERRANTE... . Francesco...........

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

~ PREMESSO che con deliberazione n. 100 del 25/febbraio/198l1 e successiva
deliberazione n. 151 dell®'8/4/198l1, regolarmente approvata dalla Giunta
Municipale il 24/4/1981, si decideva di prendere atto e far proprio del
documento di aggiornamento del Piano di Ristrutturazione in conformita



alla legge n. 3 dell®8/1/1979 per il triennio 1981/1983:

CHE l'innanzi citato documento tre gli impegni in essa contenuti ri-
portava quello della totale meccanizazzione del servizio di bigliet-
teria;

CHE i responsabili dell'officina hanno fatto conoscere che ogcorrono
almeno n. 30 (trenta) obliteratrici per la completa sistemazione dei
mezzi adibiti al servizio urbano;

CONSIDERATO che da diverso tempo 1l'’Azienda ha attuato la ristruttura
zione del sistema di biglietteria con la vendita dei titoli esclusiva
mente presso gli esercenti pubblici e presso alcuni punti predisposti
dall*Azienda, per il cui completamento necessita ricorrere alla dota-
zione di altre obliteratrici:

RITENUTO, quindi, indispensabile procedere all'acquisto di n. 30 (teen
ta) obliteratricis

AVUTO il voto consultivo del f.f. Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi '

DELTIBERA

di chiedere agli Organi Tutori l%autorizzazione per l'acquisto di n.
30 (trenta) obliteratrici a mezzo appalto concorso da esperigsi tra
le ditte costruttrici nel territorio Nazionale;

di imputare la spesa preventiva di £. 50.000.000.= (cinguantamilioni)
al CAP. 3 - Titolo I® Uscite Effettive del bilancio di previsione del
1'anno 1983.~

Il Segretario
’) /A/ok«%//“//

Visto:




12/4/1983

Comunicata all’Amministrazione Comunale il .............; 24 FL S L0 LTI S DA T e
la Giunta Municipale assunti i poteri del Consiglio Comu

A DK Sot I 1 /d/ nale e sgante |’urgenza. e salve. ratifica
ST R CREIOnG: . 55 ne@a{ seﬁé‘éﬁ del119/4/1933.




[ — ettt e s

MNoANE del Registro ; EMAT-TARA ;.é ' f"
H LT f
s;;g{ﬁ? i T,"l

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO |

Appalto concorsc per la formitura di n. 30 obliteratrici - Richie-
sta autorizzazione.-

L’anno millenovecentottant... 8txe@ il giorno....30. .. IR i
del mese di ... B RN e , alle ore 18.00 . . .. in. TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Comnﬁiséibne; Afnministratrice

nelle persone dei Signori:

1. . kadgd. ... .. PIGNATELEX . ... . . PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. ruvaommomm 3. Vite Franco FIORE - .. ... .
o LR e Sl 5. Albexto . GALLUZZO ... . .
6. .Matteo = MALANDRINO | (2.0.) 7. Giuseppe = MBSTO .

rrancesco RUGGIERI ' 13, it
f.£f. ; LA PR LR

Assiste il Direttore dell’Azienda HAY Iﬁé/ .......... "'9"“”‘“""’3‘:1 ......................................

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE... Prancesaco..............

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n. 100 del 25/febbraio/1981 e successivy
deliberazione n. 151 dell'8/4/1981, regolarmente approvata dalla Giunta
Municipale il 24/4/1981, si decideva di prendere atto e far proprio del
documento di aggiornamento del Piano di Ristrutturazione in conformitd



alla legge n. 3 dell'8/1/1979 per il triennio 1981/1983;

CHE l'innanzi citato documento tre gli impegni in essa contenuti ri-

portava quello della totale meccanizazzione del servizio di bigliet-

terias

CHE i responsabili dell'officina hanno fatto conoscere che oecorrono

almeno n. 30 (trenta) obliteratrici per la completa sistemazione dei

mezzi adibiti al servizio urbanos _

CONSIDERATO che da diverso tempo l'Azienda ha attuato la ristruttura

zione del sistema di biglietteria con la vendita dei titoli esclusiva
mente presso gli esercenti pubblici e presso alcuni punti predisposti
dall'Azienda, per il cui completamento necessita ricorrere alla dota-
zione di altre obliteratrici:

RITENUTO, quindi, indispensabile procedere a.l.l'm:l.-to di n. 30 (teen
ta) obliteratrici;

AVUTO il voto consultivo del f.f, Direttore di Eserciszio?
A VOTI unanimi

DELIBERA

di chiedere agli Organi Tutori l'autorizzazione per l‘'‘acquisto di n.
30 (trenta) obliteratrici a mezzo appalto concorso da esperigsi tra
le ditte costruttrici nel territorio Nazionales

di imputare la spesa preventiva di £. 50,000.,000.= (cingquantamilioni)
al CAP. 3 - Titolo I®* Uscite Effettive del bilancio di previsione del
l'anno 1983.-

IL SEGRETARIO
r/go FERRANTE Erancesco

Visto: IL PRESIDENTE
F/to in§. Luigi PIGNATELLI




REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decentrata di Controllo
sugli Atti degli Enti Locali

TARANTO
Prol. n. ,/u baj

Lla Commissione nella seduta del

2 7 APR. 1983

prende alto

Taranto, li...2 8 APR.-1983- Il Presidente

B. D'Ippolito
O)\c. il Segretario
Spagnolet

Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del

Resa esecutiva il

I1 Direttore



0L5U4983 |
%gac i/ femey

ff_!-:
il ‘!

CITTA' DI TARANTO

N. 1.769. del Registro

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Approvazione deliberazione /o’ eliele e ADOE T del 30e301983 = , avente

per oggetto : "Appalto concorso per la fornitura di ne30 oblieratrici-
Richiesta autorizzazione.%=

z A - - + 2 Pneo - : ™ & oad ae ¥y~ P
L’anno millenovecento...”.: - - il giorno D 1c1annov

7

del mese di ... e N IRE R R 0 , alle ore 18,15 , in TARANTO e nel

Palazzo di Citta;

LA GIUNTA MUNICIPALE

legalmente riunita nelle persone dei Signori:
1. CANNATA Giuseppe = Sindaco - PRESIDENTE

ASSESSORI EFFETTIVI

( 2) Lamanna Eustachio ( 7 )Armentani lichele
( 3) Intelligente Augusto—iele~ ( ¢ )Anzoino Tommaso

( 4)Fullone Pasquale ( 9 )Battafarano Giovanni

( ©)le larzo Giuseppe ( 10) Guadagnolo lario
( ) ] '_A"n;_}‘hj:i.‘:,t;i neide ( )

ASSESSORI SUPPLENTI

(11 ) Bailaxrdi Glovanni £ <5}

l- [ ]
con l'assistenza del Segretario Generale Sig. Dott.

ha adottato la seguente deliberazione:

l/w.i:.f"'ﬂu\lv“ oy TR
o b wis i ! UD'%



Visto I'Art. 16 della Legge 29.3.1003 e I'Art. 14 del R.D. 30 dicembre 1923, nonché il

T.U. del 15.10.1925, n. 2578 ;

Esaminato il deliberate in oggetto indieato ;

Censiderato di non aver nulla da obiettare per essere lo stesso adottato in conformitd ai

richiesti requisiti teemici sia amministrativi ehe conmtabili;

Assunti i poteri del Consiglio Comunale, stante I'urgenza e salvo ratifica;

Visto il T.U. della Legge Comunale e Provinciale 4 febbraio 1915, n. 148, modificato dal

R.D. 30 dicembre 1923, n. 2849, nonché la Legge 9 giugno 1947, n. 530;

1)

27

3)

Vista la Legge 10 febbraio 1953, n. 62 e successive modificazioni ;

A voti unanimi, resi ed accertati a norma di legge;

DELIBERA

di approvare il provvedimento n. 17 adottato dalla Cemmissione Amministratrice

Aelieiiale nella seduta del -V eoe1200 , avente per oggetto il mede-

sime della presente ;

di ritenere, pertanto, col presente atto approvato I’ operato della predetta Commissione ;

di sottoporre il presente provvedimento a ratifica consiliare.

P




Del che & verbale.
Seguono le firme all’originale del Presidente, dell’Assessore anziano e del Segretario Generale.

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune ... -

03 MAG. 1983

Taranto, 04 MAG 1983 Il Segretario Generale
Per copia conforme all’originale e per uso amministrativo.
Visto: IL SINDACO Il Segretario Generale

REGIONE DELLA PUGLIA
SEZ. PROV.LE DECENTRATA DI CONTROLLO SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

di TARANTO
459 26
LA COMMISSIONE PROV. DI CONTROLLO SEDUTA DEL ... 5- g 7—' / 7 CP 3
PREAS <

E ATTO
Taranto, li 26 5 1”’??3
p.c.c. IL SEGRETARIO j IL PRESIDENTE

vpfq. S 2R uolel 2 é/:f/bkoﬁr_o
\ [ ad Ey

La presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma di legge per il decorso del termine di
giorni venti dalla ricezione ( ) da parte della Sezione Provinciale di Controllo, termine
scaduto il

Taranto, li Il Segretario Generale

Per copia conforme all’originale e per uso amministrativo.

rerento, 11 =1 61U, 1983




A.M . A.T. - TARANTDO
UFFICIO SEGRETERIA FONOGRAMMA IN ARRIV

o 6 e Bl Ty o AT [

Minbiis. M GA BINETo :N M £ 5 e

pesinairio__ (1 DI RET 10N A JEAr ""'i:'""'"fj;ﬁf;ﬁf.ﬁfffﬁﬁ_fﬁﬁ

¢ p-c f\(‘— Tf!t lO S CRUI 2" 0 . l\/ldrh C( f’q L’ 87\4 { L

 Comasteun o Gk, Wosrudfuls
Nﬂi\ Mtg M/‘g/ }8 Me.mlfw 5’\ MMP\:"”*

QM«U( %{pﬂ va ffi’f'f"f]ﬁ_ffff.,.ff{fff'f_fff"'"fj hfu L oy

Ricevente <

| FIRMA del
Trasmittente HOYW‘JW %“




B e R

e e e e e e e

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

74100 (Caranlo, 12/Aprile/1983

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

RACCOMANDAYA A MANO

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli

......................... | Enti Locali

Vie De Cesare, 102

TARANTO

Al sensi delle vigenti disposizioni di legge, si trasmet

tono, in duplice copia, le sottoindicate deliberazioni adotta-

te dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella

seduta del 30/marzo/1983:

= Dk,

= Del,

- Delo

- Del.

R g v

N® $24 =

N® 125 =

N® 126 =

N® 127 =

N*® 128 =

N°® 1292=

ol |

Licitazione ﬁtivata per l'approvvigionamento
dei pezzi di ricambio maccanici - Richiesta
autorizzazione.~-

Proroga effetto deliberazione n. 120 del 28/
aprile/1982 relativo all‘'approvvigionamento
dei copertoni e camere d'aria.=-

Richiesta autorizzazione alla licitazione

‘privata per fornitura berretti invernali, fre

gi in metallo per berretti e fregi in plastica
per camicie per completare Massa Vestiario 1982/
83 -« Determinazioni.-

Appalto concorso per la fornitura di n. 30
obliteratrici « Richiesta autorizzazione.-
Richiesta autorizzazione per procedere allo
acquisto e installazione di un semaforo lam
peggiatore a mezzo trattativa privata.-

Appalto concorso per fornitura scrivanie e
suppellettili alla nuova palazzina uffici.-

Distinti saluti.

T

i A —— e . e A 7 T VR Ty ey A T i+ vt o+ N NI — = TB——— . . - i e . ]



AZIENDA MUNICIPALIZZATA

Codice Fucale . 0014633 073 3

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

%i:posia a %
91”09-:!5 %

——-—

N. di protocollo / ‘9;:7%73 Rip. ..
del

Spett.le

----------------------- ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo. per opportuna

conoscenza, n. 3 (tre) copde dei sottoelencati provvedimen

ti adottati dalla Commissione Amministratrice di questa A=
zienda del 3¢/marzo/1983:

- Del, N* 106 =

- Del. N*® 125 =

- nel;'n°‘126 =

- Del, N*® 127 =

« Del, N°® 128 =

- Del. N* 129

N® 136.=

Distinti saluti.

Rimborso»all'Economo.-

Licitazione privata per i'approvvigionamento
dei pezzi di ricambio meccanici - Richiesta
autorizzazione,.-

Proroga effetto deliberazicne n. 120 del 28/
aprile/1982 relativo all'approvvigiomamento

di copertoni e camere d'aria.-

Richiesta autorizzazione alla licitazicne
privata per fornitura berretti invernali,
fregi in metallo per berretti e fregi in
plastica per camicie per completamento Mas
sa Vestiario 1982/83 - Determinazioni.=

Appalto concorso per la fornitura di n.30
obliteratrici « Richiesta autorizzazione.=-

Richiesta autorizzazione per procedere al-
l'acquisto e installazione di un semaforo
lampeggiatore a mezzo trattativa privata.-

Appalto concorso;j;per fornitura scrivanie e
suppellettili alla nuova palazzina uffici -
Richiesta autorizzazionei-

Riesame istanza ing. Silvano QAVALIERE,-

)] Etgﬁﬁrlo Superiore
CROpio ERRANLE)
it

e = e T T T T T TR Y e e e 3 s o, e e - o



